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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 0.5% 予 0.6% 前 0.4% 予 0.6% 前 予 前 71.7 予 72.5

前 予 前 0.2% 予 0.5% 前 0.2% 予 0.4% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 26.9万件 予 26.6万件 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 1兆6656億円 予 1兆601億円 前 0.7% 予 1.4% 前 -13.80万人 予 5.00万人 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.6% 予 4.7% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 22.3 予 20.0 前 0.5% 予 0.5% 前 0.4% 予 0.4% 前 -1.6% 予 -0.2%

前 予 前 21.0 予 前 予 前 0.8% 予 0.1% 前 5.1% 予 4.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバーは上昇、プラチナ・パラジウムは略横ばいとなった。

⽶国時間に発表された10⽉非農業部門雇⽤者数変化が予想の45.0万⼈を上回り53.1万⼈となったことを背景にドル買が進⾏したことからゴールドは下落した。その後、欧⽶各国が利上げに対し慎

重な姿勢を⽰したことから⽶⻑期⾦利が低下したことでゴールドは上昇した。シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナ・パラジウムは⽶経済指標が好調であったこととドル買が揉み合う形となり

結果的に略横ばいで引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。FRBが⾦融緩和の縮⼩開始を決定したものの利上げには慎重姿勢を⽰していることや、英中銀が市場予想に反して利上げを⾒送る姿勢を⽰したことを背景にドル売

が優勢となった。ドル/円終値113.41、ユーロ/ドル終値は1.1567。

Fixing Prices

11月8日

AM

1,793.20

23.820

1,031.00

2,026.00

1,801.85

1,028.00

2,028.00

PM

2021年11⽉8⽇

24.255

23.665

11月5日

NZ 10月 新規雇用者数

NZ 10⽉ 失業率

英 9月 月次国内総生産（ＧＤＰ） [前月比]

Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,027.3

1,042.8

1,022.7

Tue
10月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

10月 卸売物価指数（ＰＰＩコア指数、食品・エネルギー除く） [前月比]

パウエル⽶連邦準備理事会（ＦＲＢ）議⻑、発⾔

日 9月 国際収支・経常収支（季調前）

独 11月 ＺＥＷ景況感調査（期待指数）

ユーロ 11月 ＺＥＷ景況感調査

ラガルド欧州中央銀⾏(ＥＣＢ)総裁、発⾔

Mon
パウエル⽶連邦準備理事会（ＦＲＢ）議⻑、発⾔

英 9月 鉱工業生産 [前月比]

10月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

10⽉ 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

前週分 新規失業保険申請件数

中 10⽉ 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

独 10月 消費者物価指数（ＣＰＩ、改定値） [前月比]

1,035.8

6.5

-$2.00

Silver (Dec)

23.870

ユーロ 9⽉ 鉱⼯業⽣産 [前年同⽉⽐]

Wed Thu Fri

2,006.5

2,047.5

1,993.0

2,027.6

31.2

11⽉ ミシガン⼤学消費者態度指数・速報値

ユーロ 9月 鉱工業生産 [前月比]

24.157

0.246

￠5.00 ￠7.00

Gold (Dec) 

1,792.6

1,820.1

1,785.3

1,816.8

23.3

$0.50 -$6.00 -$3.00$0.00$1.50

Gold (Moz)

35.7

11.7

24.0

0.0

458.0

213.7

244.3

-13.2 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,903.3

805.1

1,098.2

34.2

376.9

734.3

-357.4 

-64.8 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


